El órgano encargado del seguimiento,
supervisión y recepción de las copias será el Servicio
de Estudios y Publicaciones del Parlamento de
Cantabria.

La copia original será, en todo caso,
propiedad del Parlamento de Cantabria.

4. TIPO DE LICITACIÓN.

Dieciséis mil (16.000) euros, IVA incluido.
Este tipo, o el menor que se oferte el adjudicatario,
comprenderá todos los gastos derivados de la edición
del CD indicado.

5. PLAZO Y LUGAR DE ENTREGA.

El plazo de ejecución y entrega será de 30
días desde la formalización del contrato y entrega de